TRAINER

balo 536

Sicheres und dynamisches Stehtraining

auch fur nicht stehfahige Patienten.
THERA-Trainer balo 536

Art.-Nr. A001-494
EUR exkl. MwSt. 6.383,00
EUR inkl. MwSt. 7.659,60
Artikelbezeichnung

Basis-Einheit balo

VorderfuBsicherung

Fersensicherung

Balance-Einheit balo

Kniesicherung breit

Beckensicherung

Tischeinheit

Trittflachenverlangerungs-Set, magnetisch
Trittflachenerhéhung

Kniesicherung

Elektrisches Aufrichtsystem (230 V/115 V)
Mittelpolster fur Beckensicherung
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem S
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem M
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem L
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem XL
Armauflagekissen

Oberkdrpersicherung

Mittelpolster fur Oberkérpersicherung

THERA - soft

Media Station inkl. PC

Feedbacksensor

Feedbacksensor Befestigungsset balo

Funk-Empfanger fir PC bemo/tigo 2,7“/mobi/balo/coro

Fachhéandler
Ansprechpartner
Telefon:

Mail:

GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Stutzpunktpartner in Stddsterreich

Art.-Nr.

A002-308
A002-345
A002-346
A002-926
A002-347
A002-350
A002-310
A004-273
A002-765
A002-671

A002-358/A002-437

A003-726
A002-352
A002-353
A002-354
A002-355
A002-428
A002-356
A002-357
A006-630
A008-119
A003-881
A003-977
A004-020

Ihre Ansprechperson fur etwaige Ruckfragen

Ausstattung

o

o

Mag. Alexander Scheikl
0316/71 5168 - 43
a.scheikl@georgegger.at

www.georgegger.at/thera-trainer

£ GEORG EGGER

HEILBEHETLTFE

PRODUKTMANAGEMENT

EUR exkl.
MwSt.

1.226,00
682,00
805,00

3.246,00

84,00
441,00
441,00
441,00
441,00
191,00

1.166,00

65,00
718,00

5.569,00
266,00

20,00

44,00

EUR inkl.
MwSt.

1.471,20
818,40
966,00

3.895,20
100,80
529,20
529,20
529,20
529,20
229,20

1.399,20

78,00
861,60

6.682,80

319,20
24,00
52,80



