



balo 536

Sicheres und dynamisches Stehtraining auch für nicht stehfähige Patienten.



THERA-Trainer balo 536

Art.-Nr.	A001-494
EUR exkl. MwSt.	6.383,00
EUR inkl. MwSt.	7.659,60

Artikelbezeichnung	Art.-Nr.	Ausstattung	EUR exkl. MwSt.	EUR inkl. MwSt.
Basis-Einheit balo	A002-308	●		
Vorderfußsicherung	A002-345	●		
Fersensicherung	A002-346	●		
Balance-Einheit balo	A002-926	●		
Kniesicherung breit	A002-347	●		
Beckensicherung	A002-350	●		
Tischeinheit	A002-310	●		
Trittflächenverlängerungs-Set, magnetisch	A004-273	○	1.226,00	1.471,20
Trittflächenerhöhung	A002-765	○	682,00	818,40
Kniesicherung	A002-671	○	805,00	966,00
Elektrisches Aufrichtsystem (230 V/115 V)	A002-358/A002-437	○	3.246,00	3.895,20
Mittelpolster für Beckensicherung	A003-726	○	84,00	100,80
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem S	A002-352	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem M	A002-353	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem L	A002-354	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem XL	A002-355	○	441,00	529,20
Armauflagekissen	A002-428	○	191,00	229,20
Oberkörpersicherung	A002-356	○	1.166,00	1.399,20
Mittelpolster für Oberkörpersicherung	A002-357	○	65,00	78,00
THERA - soft	A006-630	○	718,00	861,60
Media Station inkl. PC	A008-119	○	5.569,00	6.682,80
Feedbacksensor	A003-881	○	266,00	319,20
Feedbacksensor Befestigungsset balo	A003-977	○	20,00	24,00
Funk-Empfänger für PC bemo/tigo 2,7"/mobi/balo/coro	A004-020	○	44,00	52,80

Fachhändler	Ihre Ansprechperson für etwaige Rückfragen
Ansprechpartner	Mag. Alexander Scheikl
Telefon:	0316/71 51 68 - 43
Mail:	a.scheikl@georgegger.at